
Добитници од второто извлекување на наградите од наградната игра 
ОСВОЈ УНИКАТЕН MONSTER ENERGY Yamaha MT - 03 МОТОР!, 

одржано на 27.03.2025 

Ред. 
број 

Телефонски 
број 

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 
испратената СМС порака) 

Тип на награда 

1 07X4597XX #0303 26.03 08:04 Monster јакна 

2 07X4205XX #0071 26.03 06:42 Yamaha маица 

3 07X3754XX #0080 25.03 11:30 Yamaha маица 

4 07X9089XX #0460 21.03 19:19 Yamaha маица 

5 07X2734XX #0191 25.03 12:37 Yamaha маица 

6 07X2385XX #0226 20.03 17:46 Yamaha маица 

7 07X6979XX #0343 25.03 16:15 Yamaha капа 

8 07X4895XX 0541477 26.03 17:59 Yamaha капа 

9 07X2437XX #00000118 22.03 18:31 Yamaha капа 

10 07X9621XX #0502 20.03 21:54 Yamaha капа 

11 07X3823XX #0022 25.03 10:26 Yamaha капа 

12 07X8411XX 0206 17.03 12:38 Пакет производи Monster 

13 07X4243XX #00000005 22.03 12:12 Пакет производи Monster 

14 07X4417XX #0227 22.03 13:17 Пакет производи Monster 

15 07X4559XX #0315 24.03 18:57 Пакет производи Monster 

16 07X8163XX #0425 22.03 19:38 Пакет производи Monster 

 


